نمایشگاه کامپیوتر مشهد با عنوان 2011 Comex از 18 لغایت 22 بهمن 1389 در محل نمایشگاه های بین المللی مشهد برگزار شد.

من 21 بهمن سری به نمایشگاه زدم و بازدیدی از آن داشتم. خوشبختانه استقبال خوبی از نمایشگاه شده بود و جوانان و جوانان بیشتری بازدید کنندگان را به خود اختصاص داده بودند.